
73056-2024 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 73056-2024 - Kilpailu
Espanja-Cornellà de Llobregat: Urheilutarvikkeet ja -välineet
OJ S 25/2024 05/02/2024
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Empresa Municipal de Promoció Social, Urbana i Econòmica de Cornellà, S.A 
(PROCORNELLÀ)
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: A-58283342
Postiosoite: C/Albert Einstein, 47-49
Postitoimipaikka: Cornellà de Llobregat
NUTS-koodi: ES511 Barcelona
Postinumero: 08940
Maa: Espanja
Sähköpostiosoite: infourbana@procornella.cat
Puhelin: +34 934740202
Faksi: +34 933772347

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&keyword=procorn&idCap=33371408&ambit

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
reqCode=viewDetail&keyword=procorn&idCap=33371408&ambit
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: Empresa municipal

Pääasiallinen toimiala
Asuminen ja yhdyskuntapalvelut

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
EXP-2023-85 SUMINISTRO, EN MODALIDAD DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO 
"RÈNTING" MÀQUINES DEPORTIVAS
Viitenumero: EXP.2023-85

Pääasiallinen CPV-koodi
37400000 Urheilutarvikkeet ja -välineet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/73056-2024
mailto:infourbana@procornella.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=procorn&idCap=33371408&ambit
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=procorn&idCap=33371408&ambit
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=procorn&idCap=33371408&ambit
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=procorn&idCap=33371408&ambit


73056-2024 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
Suministro , en modalidad de arrendamiento financiero "RÉNTING", sin opción de compra, de 
las máquinas de musculación, cardiovasculares y bicicletas de ciclo "INDOOR" (período de 
carencia más 60 mensualidades), así como retirada y compraventa de los equipos a 
substituir, en el PARC ESPORTIU LLOBREGAT, con las condiciones sociales y laborales: 
SMI; ÍTEMS temporales y la cualidad de los bienes a suministrar, y medio ambientales :
retirada de embalajes, según el pliego de prescripciones técnicas particulares.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 604 950,60 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
92600000 Urheilupalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES511 Barcelona
Pääasiallinen suorituspaikka: PARC ESPORTIU LLOBREGAT AV. BAIX LLOBREGAT, S/N 
municipio Cornellà de Llobregat

Kuvaus hankinnasta
Suministro , en modalidad de arrendamiento financiero "RÉNTING", sin opción de compra, de 
las máquinas de musculación, cardiovasculares y bicicletas de ciclo "INDOOR" (período de 
carencia más 60 mensualidades), así como retirada y compraventa de los equipos a 
substituir, en el PARC ESPORTIU LLOBREGAT, con las condiciones sociales y laborales: 
SMI; ÍTEMS temporales y la cualidad de los bienes a suministrar, y medio ambientales :
retirada de embalajes, según el pliego de prescripciones técnicas particulares.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 604 950,60 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 60
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
Se establece la opción de presentar una oferta económica con un período de carencia de 
máximo 3 meses.



73056-2024 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
Requisito esencial para poder participar en la licitación es presentar propuesta económica 
para el suministro en la modalidad de arrendamiento financiero "RÉNTING" de las máquinas 
que ha de adquirir el ente contratante según la relación que consta en el pliego de 
prescripciones técnicas y la propuesta económica para la compraventa de las máquinas a 
sustituir.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Condiciones laborales y sociales : SMI; Condiciones temporales: según PPTP; Condiciones 
cualitativas: cumplimiento de las obligaciones mínimas establecidas en el PPTP; Condiciones 
relacionadas con el medio ambiente: retirada de embalajes de bienes nuevos , y adquisición y 
retirada de los bienes a sustituir según el PPTP.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 08/03/2024 14:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Katalaani, Espanja

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 12 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)



73056-2024 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 08/03/2024 14:30Paikallinen aika: 
Paikka: 
La abertura de los sobres no se realizará en acto público, dado que en la licitación se utilizan 
exclusivamente medios electrónicos mediante la plataforma de contratación VORTAL.
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: La mesa de contratación será de un 
mínimo de seis miembros, no suman un tercio de los cargos electos y gerentes, y esta 
formada por personal de la empresa, por no tener personal funcionario.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: kyllä
Myöhempien ilmoitusten arvioitu julkaisuajankohta:
finales 2028

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään

Lisätiedot
El contrato tendrá una duración máxima coincidente con la suma del período máximo de 
carencia (3 meses, según el criterio de valoración 2.3) y 60 meses, de pago de las cuotas del 
arrendamiento "RÉNTING" sin opción de compra. El inicio del período de pago de las cuotas 
de "RÉNTING", será el mes siguiente a la finalización del período de carencia. No se 
contempla la prórroga, excepto los casos excepcionales previstos en la LCSP.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunal Català de contractes del sector públic
Postiosoite: Via Laietana
Postitoimipaikka: Barcelona
Postinumero: 08003
Maa: Espanja
Puhelin: +34 934024600
Faksi: +34 935676346
Internetosoite: http://tribunaldecontractes.gencat.cat/

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
El Recurso especial en materia de contratación se aplicaran los artículos del 44 al 60 de la 
Ley9/2017, de 8 de noviembre de Contratos del Sector público.
En relación a los plazos se aplicará lo establecido en el art. 50.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Tribunal Català de contractes del sector públic
Postiosoite: Via Laietana
Postitoimipaikka: Barcelona
Postinumero: 08003
Maa: Espanja
Puhelin: +34 934024600
Faksi: +34 935676346

http://tribunaldecontractes.gencat.cat/


73056-2024 Page 5/5

VI.5. Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
31/01/2024


